

CENOVÁ NABÍDKA				
JIMI Řemeslný servis s.r.o. Družstevní 750, Blovice, 33601 IČO: 19999062 DIČ: CZ19999062 mob. 731569647 email: jimiservis@seznam.cz		Nabídka pro: Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace Hradiště 1 33601 Blovice Česká republika IČO: 00075710		
Datum vystavení: 25.112024				
NOVÉ DEPOZITÁRNÍ PROSTORY V AREÁLU ZÁMKU HRADIŠTĚ - PŘEDSTIHOVÝ ZAV - ZEMNÍ PRÁCE				
Nabídka obsahuje stavební práce spočívající v odstranění stávajících betonových základů bývalých garáží a provedení zemních a bouracích prací, kde se nachází pravděpodobně základy původního skleníku.				
Položky				
Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ bez DPH	Celková částka bez DPH
Práce				
Výkopové práce rypadlo vč. strojníka	20	den á 8h	8550,00	171 000,00 Kč
2 x kopáč vč. dopravy na stavbu	20	den á 8h	7200,00	144 000,00 Kč
Řezání asfaltu	32	bm	250,00	8 000,00 Kč
Bourání základů z betonu proloženého kamenem	12	m3	2400,00	28 800,00 Kč
Materiál				
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	30	t	2400,00	72 000,00 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	15	t	2200,00	33 000,00 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	300	t	1950,00	585 000,00 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	10	t	2200,00	22 000,00 Kč
Pažení výkopů a zajištění proti zborcení	10	m2	1500,00	15 000,00 Kč
Podklad z betonového recyklátu plochy do 100 m2 tl 120 mm, včetně dovozu, uhuštění, srovnání podloží	322	m2	650,00	209 300,00 Kč
Přerušení práce/prostoj				
Prostoj krátkodobý do tří po sobě jdoucích pracovních dnů	5	den	4950,00	24 750,00 Kč
Prostoj dlouhodobý nad tři po sobě jdoucí pracovní dny	2	kpl	6900,00	13 800,00 Kč
Doprava				
Nákladní automobil 3t stání pod bagrem	20	den	5850,00	117 000,00 Kč
Nákladní automobil 3t doprava na skládku	128	kpl	399,00	51 205,00 Kč
Ostatní				
Režie, kordinace stavby, administrace	20	den	800,00	16 000,00 Kč
Zařízení staveniště, oplocení	20	den	300,00	6 000,00 Kč
převoz techniky na začátku a konci stavby	1	kpl	4500,00	4 500,00 Kč
Nabídku vypracoval:			Celková částka bez DPH: 1 521 355,00 Kč	
			Celková částka vč. DPH 21% 1 840 839,55 Kč	